dimittet aliquem de fuis captivis, quin ipjt

domino regi 6? fuis remaneant Jeifmte fate.

Ef quod terra de Rnglefmere, cum pertinen-

tiisfuis, inperpetuum remanebit domino regi

G? haredibus Juis. Ef quod de ccetero non

receptabo vtlagos vel forts banniatos ipjius

domini regis, velbaronumfuorumdemarchia,

in terra medy
nee permittam receptari. Ef

de omnibus articulis fupraditfis, G? fingulis,

Jirmiter & in perpetuum obfervandis, domino

regi & hxredibus fuis, pro me & hxredibus

meis, cavebo per obfides G? pignora, &? aliis

modis, quibus dominus rex dicere voluerit &
diflare. Ef in his & in omnibus aliis Jlabo

voluntati & mandatis ipfius domini regis,

& luriparebo omnibus in curia fua\t In cujus

rti
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rei teftimonium pr#fe:itifcriptofigIlium meum

appendi. Actum apud.Alnet. juxta j!ui)iitm

Efoey de fantto Afapbo, in Jcjio decollationtf

S. Jobannis Baptiji&amp;lt;.
anno predict domni

regis Henrici mgcfimo quinto. Et fciendum^

quod illi qui capti detinentur cum pr^dicJo

GriffinO) eodem modo tradentur domino Regi,

donee per curiam fuam confideratum fuerity

utrumy 6? quomodoy debeant deliherart. Et

ad omnia firmiter tenenda, ego Davidjuravi

Juper crucem fanciam, quam coram me fed

deportari. Venerabilis etiam pater Howe/us

epifcopus de fanclo Afapho, ad petitionem me-

am, Jirmiter promifit^ in ordine fuo, quod
h&amp;lt;ec omnia prcedifta faciet & procurabit^ mo

dis quibus potcrit &amp;gt; obfervari. Edenevet fiqui-

dem Wangan, perprtzceptum meum^ illud idem

jti^a^it juper crucem
pr&amp;lt;edi5lam.

Achim ut

jupra. Prater*:a concejji pro me & hfredibus

?neis, quodft ego vet bwedes mei contra pacem
dcmini regis vet haredum fuorum, vet contra

articulos
pr&amp;lt;ediJo$, aliquid attcntaroerimus&amp;gt;

tata h&amp;lt;ereditas nojlra domino regi ? b^redi-

bus fuis incurratur. De quilnis omnibus &
fmguiis, fuppofui me G? b&amp;lt;eredes meos jurif-

i arcbiepifcopi Cantuari^nfis^ G? epif-

VOL. II. Q^ cvforwn
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coporum Londhienfis, Herefordenfis, & Co-

ventrenfis, qui pro tempore pr^erunt, quod

dimes, vel unus eorum, quern dominus rex ad

hoc clegerif, pojjlt nos excommumcare, &
terram noflram interdicerey ft aliquid contra

prxdifta attentaverimus. Et procuravi^ quod

epifcopi de Bangor, G? de fancto AJapb,

chartas fuas domino regi fecerunt^ per quas

concefferunty quod omnes fententias, tarn ex-

commnnicationis quam interdiBl^ a
pr&amp;lt;e-